năm 2024 của Chính phủ Quy định về xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực đất đai. 

4. Các tình tiết tăng nặng: Không. 

5. Các tình tiết giảm nhẹ: Không. 

6. Bị áp dụng hình thức và mức xử phạt, biện pháp khắc phục hậu quả: 

a) Hình thức xử phạt chính: Phạt tiền 

Cụ thể: 2.500.000 đồng (Hai triệu năm trăm ngàn đồng chẵn) 

b) Hình thức xử phạt bổ sung: Không 

c) Biện pháp khắc phục hậu quả: Buộc ông Đặng Hậu phải làm thủ tục đăng ký 

biến động đất đai theo quy định. 

Thời hạn thực hiện biện pháp khắc phục hậu quả là 10 (mười) ngày, kể từ ngày 

nhận Quyết định xử phạt.